АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПУНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

/{r

О введении
|раждан в
транспортных

ограничения пребывания
лесах и въезда

средств, а
проведения в лесах всех видов работ

На основании прик€ва J\b бl7 lб 202Зг.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с, Шиrrуново

в них
также

rIcL
'vГ1('баНИИ rIРИК€Ва Л9 Ol / ОТ lб МаЯ 2023г. Министерства природных

ресурсов и экологии Алтайского края <Об ограничении пребывания |раждан влесах и въезда в них транспортных средств, а также проведения в лесах всехвидов работ>>, в связи с проведением мероприятий по уничтожению илиподавлению численности сибирского шелкопряда с применением химического
:rj:g.тл ý"чY,"н КЭ> наземным способом в ГоЪударственной защитной

*т:lО" :"j:":_Шипуновского лесничества Алтайского^ края в 202З году,постановляю:

1, Ввести в период с 29.О5.202З по 16.о6.2о2з (19 дней) ограничениrIпребывания |раждан в лесах и въезда в них транспортных средств в видезапрета посещения лесов, а также проведения в лесах всех видов работ наЗеМЛЯХ ЛеСНОГО фОНДа РОССИйСКОй ФеДерации (Государственн€ш защитнаялесная полоса), расположенных на территории ХлопунЬ".оо.о (кварталы Jlb27,J\b 30ч, NэЗ 1) участкового лесничества Шипуновского лесничества,Шипуновского района, Алтайского края.
2, Настоящее постановление опубликовать на официальном сайтеАдминистрации Шипуновского района в сети интернет.
3, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить напервого заместителя главы Администрации района.

Глава района fu/. Т.Н. Щорохова